
Zápisnica 
z ôsmeho zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Pusté Úľany 

zo dňa 11. 9. 2012 
 
Pozvánka a program : Priložené  
Prítomní : Podľa priloženej prezenčnej listiny  
 
1. Rokovanie ôsmeho zasadnutia OZ obce Pusté Úľany /ďalej len „zasadnutie“/ otvorila o 17.oo 
hod. starostka obce p. Ing. D. Šimeková, ktorá privítala prítomných a predniesla návrh programu 
zasadnutia. Poslanci OZ schválili program zasadnutia.  
Hlasovania sa zúčastnili 5 poslanci. Za predložený návrh uznesenia hlasovali 5 poslanci.  
 
2. Starostka obce určila za zapisovateľa rokovania OZ A. Démutha a za overovateľov zápisnice 
p. Kašubu a p. Balážovú.  
Hlasovania sa zúčastnili 5 poslanci. Za predložený návrh uznesenia hlasovali 5 poslanci.  
 
3. Zástupca starostu obce predniesol kontrolu plnenia uznesení z predchádzajúceho zasadnutia 
OZ. OZ zobralo kontrolu plnenia uznesení na vedomie.  
Hlasovania sa zúčastnili 5 poslanci. Za predložený návrh uznesenia hlasovali 5 poslanci. 
 
4. OZ prerokovalo a schálilo zmenu rozpočtu č. 4 na základe § 14 ods. 2, písmeno b) Zákona č. 
583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy. Prehľad zmien rozpočtu obce 
tvorí prílohu zápisnice. 
Hlasovania sa zúčastnili 5 poslanci. Za predložený návrh uznesenia hlasovali 5 poslanci 
 
5. OZ prerokovalo a schválilo dohodu o ukončení nájmu obecnej pivnice so spoločnosťou Plant 
Service s.r.o. k 30.9.2012 
Hlasovania sa zúčastnili 5 poslanci. Za predložený návrh uznesenia hlasovali 5 poslanci 
 
6. OZ prerokovalo sťažnosti občanov na rušenie nočného pokoja a povilo OcÚ a Sociálnu 
komisiu OZ predvolaním vlastníka Loftbaru a riešením sťažnosti obyvateľov na nedodržiavanie 
prevádzkového času zariadenia. 
 
7. OZ prerokovalo a zobralo na vedomie stanovisko p. Križankovičovej na postup OZ vo veci 
petície občanov za dodržiavanie nočného kľudu pri podujatiach organizovaných v a pri 
Obecnom dome. 
Hlasovania sa zúčastnili 5 poslanci. Za predložený návrh uznesenia hlasovali 5 poslanci 
 
8. OZ prerokovalo a schválilo nepretržitú prevádzku verejného osvetlenia v nočných hodinách s 
účinnosťou od 11.9.2012. 
Hlasovania sa zúčastnili 5 poslanci. Za predložený návrh uznesenia hlasovali 5 poslanci 
 
9. OZ prerokovalo a poverilo OcÚ riešením žiadostí obyvateľov o prímestkú dopravu 
pripomienkovaním CP SAD TT a SAD Dunajská streda, ako i CP ŽSR. 
Hlasovania sa zúčastnili 5 poslanci. Za predložený návrh uznesenia hlasovali 5 poslanci 
 
10. OZ prerokovalo a schválilo do funkcie sobášiaceho p. Andreja Démutha. 
Hlasovania sa zúčastnili 5 poslanci. Za predložený návrh uznesenia hlasovali 5 poslanci 
 
11. Starostka obce informovala poslancov o stave účtov, situácii ohľadne opatere p. M. Mrvu., 
plánovanej oprave plota starého OcÚ, výstavbe chodníkov a plánovanom vybudovaní detského 
ihriska. P. Polczer navrhol vybudovanie parkoviska a prístrešku na bicykle na železničnej 
zastávke. 
 



Zápisnica 
z ôsmeho zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Pusté Úľany 

zo dňa 11. 9. 2012 
 
12. Starostka obce poďakovala všetkým zúčastnením za aktívnu účasť a ukončila sôsme 
zasadnutie OZ. 
 
V Pustých Úľanoch dňa 11. 9. 2012  
 
 

Overovatelia:  
 
Ing. Drahotína Šimeková                                                                  ______________________  
starostka obce Pusté Úľany                                                                  

 ______________________ 


